jest przed upływem terminu składania ofert (zamawiający uzna wadium za skuteczne, tylko wówczas 
gdy Bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem 
terminu składania ofert), do wniesienia pieniądzu wadium w wysokości 2 500,00 zł (słownie: dwa 
tysiące pięćset złotych). 
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 
3) gwarancjach bankowych;